

龙里县公安局车管所搬迁项目合同

项目名称： 龙里县公安局车管所搬迁项目

甲 方： 龙里县公安局 （采购人）

乙 方： 贵州盛龙建筑有限公司 （供应商）

签订时间： 2025 年 7 月 9 日



政府采购合同协议书

甲方（全称）：龙里县公安局（采购人）

乙方（全称）：贵州盛龙建筑有限公司（供应商）

甲、乙双方根据龙里县公安局车管所搬迁项目（项目编号：BLGD2025-110）的竞争性磋商结果，依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关法律法规，甲方接受乙方为本项目的供应商。甲乙双方根据本项目采购文件、投标文件及招投标过程中确定的有关内容，签署本合同。具体情况及要求如下：

一、工程概况

（1）工程名称：龙里县公安局车管所搬迁项目

（2）工程地点：龙里县冠山街道

（3）工程内容：新建钢结构检车场，装饰装修，电气安装，采购信息化设备、办公家具等。

（4）工程立项批准文号：龙里县人民政府办公室公文处理签“关于审定龙里县公安局车管所搬迁项目建设方案的请示（龙公呈〔2024〕34号）”。

（5）承包范围：采购人提供的工程量清单所示全部内容。

二、合同工期

计划开工日期： 年 月 日（具体开工日期以采购人发出开工通知书为准）

计划竣工日期： 年 月 日（实际竣工日期与计划竣工日期不相符时，以合同工期为准）

合同工期总日历天数：90 日历天

三、质量标准

合格。

四、合同价款

（1）合同签约金额：人民币壹佰捌拾叁万零捌佰陆拾贰元叁角叁分（¥1,830,862.33 元）。其中：不含税价为 1,679,690.21 元，增值税为 151,172.12 元，增值税税率为 9%。

(2) 合同定价方式：本合同价款采用清单综合单价合同形式。含附件里的内容，如有新增或设计变更部分，新增或设计变更计价原则按专用合同条款的十三条约
定。

五、组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下顺序解释：

- (一) 本合同协议书；
- (二) 洽商、变更等明确双方权利、义务的纪要、协议；
- (三) 竞争性磋商文件、中标通知书和竞标文件；
- (四) 工程量清单或确定工程造价的工程预算书和图纸；
- (五) 标准、规范及有关技术文件、技术要求；

(六) 经双方确认的信函、传真、电子邮件等，将作为本合同的组成部分，具有合同的效力。

六、本协议书中有词语含义与本合同第二部分《通用条款》中赋予它们的定义相同。

七、供应商向采购人承诺按照合同约定进行施工、竣工并在质量保修期内承担工程质量保修责任。

八、采购人向供应商承诺按照合同约定的期限和方式支付合同价款及其他应当支付的款项。

九、合同生效

合同订立时间：2025年7月9日；

合同订立地点：龙里县公安局；

本合同双方约定双方法定代表人或委托代理人签字或盖章及盖法人公章 后生效。

第一部分 专用条款

十、双方一般权利和义务

（一）甲方权利和义务

甲方应按约定的时间和要求完成以下工作：

1、施工现场具备施工条件的要求及完成时间：提供施工所需的红线内场地，并在计算工期前将施工现场各种障碍物清除；其他料场、办公等用地由供应商自行解决。

2、将所需的水、电、电讯线路接至施工现场的时间、地点和供应要求：施工用水、用电由甲方提供。

3、施工场地与公共道路的通道开通时间和要求：计算工期前负责公共道路的畅通。

4、工程地质和地下管网线资料的提供时间：计算工期前提供工程地质和地下管网线路等资料。

5、由采购人办理的施工所需证件、批件的名称和完成时间：计算工期前办妥相关开工手续。

6、水准点与坐标控制点交验要求：开工前提供水准点与坐标控制点，按施工图由采购人、供应商、监理现场书面交验，交验后，供应商应妥善保护场内水准点与控制点，任意破坏或遗失应由供应商负责恢复的费用。

7、图纸会审和设计交底时间：现场另行确定。

8、协调处理施工场地周围地下管线和邻近建筑物、构筑物（含文物保护建筑）、古树名木的保护工作：督促供应商做好保护工作。

9、双方约定采购人应做的其他工作：协商处理。

（二）乙方权利和义务

乙方应按约定的时间和要求完成以下工作：

1、需由设计资质等级和业务范围允许的承包人完成的设计文件提交时间：无约定。

2、应提供计划、报表的名称及完成时间：进场后一周内提供材料计划，每月15日、30日前分别向采购人和监理方提供详细的施工进度计划、已完工程量报表（含工

程变更及签证预算)、甲供材料清单、乙购材料清单、材料进场计划、劳动力及用款计划等资料,分项的施工组织设计开工前向采购人提供。

3、承担施工安全保卫工作及非夜间施工照明的责任和要求: 由承包人负责。

4、向采购人提供的办公和生活房屋及设施的要求: /。

5、需供应商办理的有关施工场地交通、环卫和施工噪音管理等手续: 按有关规定办理上述手续,费用由 采购人 负责。施工中建筑垃圾需运出施工现场外时,供应商需到城管部门办理相关手续并按城管部门指定地点放置。

6、已完工程成品保护的特殊要求及费用承担: 已竣工工程未交付甲方验收之前的成品保护由供应商负责,费用由供应商负责;甲方在竣工验收前使用,发生损坏的修理费用由甲方承担。

7、施工场地周围地下管线和邻近建筑物、构筑物(含文物保护单位)、古树名木的保护要求及费用承担: 做好邻近建筑物的保护和观测工作,因供应商的责任造成的财产和人身损失,由供应商承担相关费用。

8、施工现场清洁卫生的要求: 供应商所有人员进入工地后必须遵守相关管理规定,做到文明施工、规范施工。

9、双方约定供应商应做的其他工作: 另订协议。

十一、工程验收

(一)甲方在收到乙方送交的竣工报告七日内,组织有关部门进行全面验收,并出具验收报告,在规定时间内甲方未组织竣工验收的,乙方有权书面催告甲方在合理期限履行验收职责,如甲方在收到乙方书面催告后仍不在书面催告规定的日期内组织竣工验收或甲方提前将工程投入使用的,视为该工程已竣工验收合格。

(二)甲方在验收中,如发现有与合同规定不符的,应在3天内向乙方提出书面意见,不签发验收单。乙方在接到甲方书面意见后,应在 5 天内予以处理。

十二、履约保证金

本项目不要求。

十三、合同价款及付款方式

(一) 采用清单综合单价合同形式, 施工期间的各类建材市场的风险和政策性调整已包括在竞标报价中, 合同清单综合单价结算时不作调整; 若发生增项或设计变更, 增项或设计变更的计价原则按以下方式进行:

1、已标价工程量清单中有适用于设计变更工程(或增项部分)的子目的, 采用该子目的单价。

2、已标价工程量清单中没有相应子目单价, 但有工作内容相似、工作性质相同的子目单价的, 可参照相应的已标价工程量清单单价作为设计变更工程(或增项部分)单价, 或在原相应的已标价工程量清单单价基础上, 根据造价分析原理和设计变更工程(或增项部分)的具体情况, 经调整、修正后作为变更工程单价, 调整、修正的价格由乙方提出, 经甲方审核后执行。

3、已标价工程量清单中无适用或类似子目的单价, 且无类似子目单价的, 应按批准的设计变更图纸(或增项部分的施工图纸), 依据《建设工程工程量清单计价规范》

(GB50500-2013), 以《贵州省建筑和装饰工程计价定额》(2016 版)、《贵州省安装工程计价定额》(2016 版)、《贵州省市政工程计价定额》(2016 版)、《贵州省园林绿化及仿古建筑工程计价定额》(2016 版)和贵州省现行的与该工程相关的计价定额等现行贵州省计价规范、规定进行组价, 定额未计价主材以设计变更令发出当月(或增项部的工程实施当月)的贵州省建设工程造价管理总站颁发的《贵州省建设工程造价信息》中贵阳地区的材料价格等有关资料编制新的清单子目和组价; 若造价信息中无此项定额未计价材料的价格由甲、乙双方共同进行市场询价后, 按询价的价格进行组价结算。新的清单子目和组价由乙方提出, 经甲方审定后执行。

4、若无适用的清单子目和定额子项时, 采用由甲、乙双方共同进行市场询价后, 按询价的价格进行结算。

(二) 按工程进度分期付款

1、施工合同签订后, 甲方支付给乙方合同签约金额的 35%作为预付款; 2、工程完工验收合格后支付至完成产值的 90%; 3、完成审计后支付至结算审计审定金额的 97%, 余 3%作为质量保证金, 责任缺陷期为二年, 从竣工验收合格之日起计算, 责任缺陷期满 15 日内, 且乙方按约定履行保修义务, 甲方无息一次性退给乙方。

十四、工程保修期

《房屋建筑工程质量保修办法》第七条规定，在正常使用条件下，房屋建筑工程的最低保修期限为：（一）地基基础工程和主体结构工程，为设计文件规定的该工程的合理使用年限；

（二）屋面防水工程、有防水要求的卫生间、房间和外墙面的防渗漏，为 5 年；

（三）供热与供冷系统，为 2 个采暖期、供冷期；

（四）电气管线、给排水管道、设备安装为 2 年；

（五）装修工程为 2 年。

本工程保修期从工程竣工验收合格之日起计算，工程保修期内，因乙方的原因造成质量问题，由乙方负责维修处理，非乙方原因造成的质量问题或损坏，乙方采取有偿维修或更换。

十五、违约责任

1、乙方不按期完成合同约定的内容，应向甲方支付违约金，除不可抗力因素或甲方造成原因外，每延迟交付一天按合同总价款的 1‰支付违约金，违约金最多不超过本项目合同金额的 2%；

2、乙方的施工质量不符合设计规范要求，应按甲方要求的时间进行返工，并承担返工费用，工期不予顺延。

3、非甲方原因，乙方不履行本合同规定的义务，致使工作延误，甲方有权要求其强制履行或解除合同，并要求乙方等额赔偿由此造成的一切损失。

4、甲方不及时给出必要指令、确认、批准，不按合同约定履行各项义务、支付款项及发生其他使合同无法履行的行为，应承担违约责任（包括支付因其违约导致乙方增加的经济支出和从应支付之日起计算的应支付款项的利息、赔偿因其违约给乙方造成的窝工等损失等），并相应顺延工期。

5、本项目除劳务外其它不得转让分包，如有发生，甲方有权要求乙方无条件清理退场，所造成的一切损失由乙方负责。

十六、本合同一切未尽事宜，按相关法律法规规定执行；无相关规定的，由甲乙双方协商解决。

十七、合同生效与终止

(一) 本合同经甲乙双方签字盖章后生效，双方签订的合同内容不能超出磋商文件和竞标文件的实质性内容。

(二) 在竣工结算、甲方支付完毕，乙方将工程交付甲方后，除有关保修条款仍然生效外，其他条款即告终止，保修期满后，有关保修条款终止。

十八、合同纠纷的解决

双方在执行合同中所发生的一切争议，应通过协商解决。如协商不成，可向龙里县人民法院提起诉讼。

十九、合同份数

本合同一式八份，均具有同等法律效力，甲方、乙方各执四份。

二十、通知与送达

经甲乙双方一致同意，本合同涉及的各类通知、协议等文件，以及就合同发生纠纷时相关文件和法律文书的送达，遵照列明（或所附）的接受送达的方式进行。一方向另一方发送各类通知、协议等文件以及就协议发生纠纷时相关文件和法律文书时，采取特快专递（EMS 等）方式发送纸质邮件的，自纸质邮件交邮之日起算第四日视为送达日；采取发手机短信（微信）或电子邮件的方式发送信息或电子文件的，则相应的信息或电子文件发出即视为送达。若送达日为非工作日，下一工作日视为送达日。合同中列明（或所附）的接受送达的方式发生变更的，应在实际发生变更之前书面通知对方，以变更通知列明的信息所载明的送达方式为有效的接受送达信息；未作书面通知的，一律视为未作变更。

第二部分 通用条款

二十一、词语涵义

(一) 发包方（简称甲方）：协议条款约定的，具有发包主体资格和支付工程价款能力的当事人。

(二) 承包方（简称乙方）：协议条款约定的，具有承包主体资格并被发包方接受的当事人。

(三) 合同价款：按有关规定或协议条款约定的各种取费标准计算的，用以支付乙方按照合同要求完成工程内容的价款总额。

(四) 经济支出：在施工中已经发生，经甲方确认后以增加预算形式支付的合同价款。

(五) 费用：甲方在合同价款之外，需要直接支付的开支和乙方应负担的开支。

(六) 工期：协议条款约定的合同工期。

(七) 开工日期：协议条款约定的工程开工日期。

(八) 竣工日期：协议条款约定的工程竣工日期。

(九) 图纸：由甲方提供或乙方提供经甲方代表批准，乙方用以施工的所有图纸（包括配套说明和有关资料）。

(十) 施工场地（或称工地）：经甲方提供的用于本合同工程施工的场所以及在合同中指定作为施工场地组成部分的其他场所。

(十一) 书面形式：根据合同发生的手写、打印、印刷的各种通知、任命、委托、证书、签证、备忘录、会议纪要、函件及经过确认的电报、电传等。

(十二) 不可抗力：指不能预见、不能避免和不能克服的客观情况，如战争、动乱、空中飞行物体坠落或其他非甲乙双方责任造成的爆炸、火灾，以及协议条款约定等级以上的风、雨、雪、地震等。

(十三) 协议条款：结合具体工程，甲、乙协商后签订的书面协议。

二十二、质量标准

《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB 50300-2001），《建筑装饰工程质量验收规范》（GB50210-2001）和中华人民共和国建设部颁发的其他现行标准、规范及省、州有关规定。

二十三、安全施工

(一) 进入施工现场的各类安全防护由乙方统一协调管理，安全责任由乙方承担，费用包含在竞标报价中。

(二) 乙方负责进入现场施工人员及财物安全，非乙方责任造成的伤亡事故，由责任方承担责任和有关费用。

(三) 乙方应合理安全使用水、电设施，否则引起的一切责任由乙方承担。

(四) 在有毒有害环境中施工，甲方应按有关规定提供相应的防护措施，并承担有关的经济支出。

二十四、检查和返工

(一) 乙方应认真按照标准、规范和设计的要求以及甲方依据合同发出的指令施工，随时接受甲方代表及其委派人员的检查检验、为检查检验提供便利条件，并按甲方代表及委派人员的要求返工、修改，承担由自身原因导致返工、修改的费用。因甲方不正确纠正或其他非乙方原因引起的经济支出，由甲方承担。

(二) 以上检查检验不应影响施工正常进行，如影响施工正常进行，检查检验不合格，影响正常施工的费用由乙方承担。除此之外影响正常施工的经济支出由甲方承担，相应顺延工期。

二十五、竣工验收

(一) 工程竣工验收按照乙方自评、甲方验收的流程进行。工程完工后，乙方通过自检认为达到竣工验收条件时，应按工程竣工有关规定，向甲方代表提供完整的竣工档案资料、竣工验收报告等满足竣工验收的资料。甲方收到上述资料后在约定时间七日内组织有关部门进行全面的验收，如乙方提供的验收资料不全或不符合规定的要求，或由于乙方的原因造成竣工条件不具备，则验收期顺延，责任由乙方承担。

(二) 甲方组织验收后三日内，给予批准或提出修改意见，如果初次验收未通过，乙方应按甲方所提修改意见并承担整改费用，完成后再次申报。

(三) 甲方在收到乙方送交的竣工报告十日内，无正当理由不组织验收，或验收后七天内不予批准，也不提出修改意见，可视为竣工报告已被批准，即可办理工程结算手续。

二十六、付款

甲方根据协议条款约定的时间、方式和甲方代表确认的工程量，按构成合同价款相应项目的单价和取费标准计算、支付工程价款。甲方在其代表计量签字后 10 天内不予支付，乙方向甲方发出要求付款的通知，甲方在收到乙方通知后仍不能按要求支付，乙方可在发出通知 5 天后停止施工，甲方承担违约责任。

二十七、不可抗力

不可抗力发生后，乙方应迅速采取措施，尽力减少损失，并在 24 小时内向甲方代表通报受害情况，按协议条款约定的时间向甲方报告损失情况和清理、修复的费用，甲方应对灾害处理提供必要条件。灾害继续发生，乙方应每隔 10 天向甲方报告一次灾害情况，直到灾害结束。

因灾害发生的费用由双方分别承担：

- （一）工程本身的损害由甲方承担；
- （二）人员伤亡由其所属单位负责，并承担相应费用；
- （三）造成乙方设备、机械的损坏及停工等损失，由乙方承担；
- （四）所需清理修复工作的责任与费用的承担，双方另签补充协议约定。

二十八、专利权

供应商方应保障采购人免于受到由于工程上使用的或有关的或准备采用的供应商设备、材料或工程设备等侵犯专利权、设计商标或名称或其他受保护的权利要求而引起的索赔和诉讼，并保证采购人免于承担与此有关的赔偿费、诉讼费和其他开支，但由于执行工程师提供的设计或技术规范而侵犯上述权利的情况除外。

二十九、工程保修

乙方按国家有关规定和协议条款约定的保修项目、内容、范围、期限，进行保修。保修期从甲方代表在最终验收记录上签字之日算起。分单项验收的工程，按单项工程分别计算保修期。

保修期间，乙方应在接到修理通知之日后 10 天内派人修理，否则，甲方可委托其他单位或人员修理。因乙方原因造成返修的费用，甲方在保修金内扣除，不足部分，由乙方交付。因乙方之外原因造成返修的经济支出，由甲方承担。

三十、索赔

甲方未能按合同约定支付各种费用、顺延工期、赔偿损失，乙方可按以下方式向甲方索赔：

- (一) 有正当索赔理由，且有索赔事件发生时的有关证据；
- (二) 索赔事件发生后 20 天内，向甲方发出要求索赔的通知；
- (三) 甲方在接到索赔通知后 10 天内给予批准，或要求乙方进一步补充索赔理由和证据。

三十一、合同争议

甲乙双方应通过友好协商，解决在执行本合同中所发生的或与本合同有关的一切争端。如果协商仍得不到解决，任何一方均可按“中华人民共和国民法典”规定提交调解和仲裁。

三十二、适用法律

本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

附件：采购清单。

甲方（采购人）：
单位名称：
(公章或合同章)
法定代表人
或其委托代理人：
(签章)
联系人：
联系电话：
通信地址：
统一社会信用代码



乙方（供应商）：
单位名称：
(公章或合同章)
法定代表人
或其委托代理人：
(签章)
联系人：
联系电话：
通信地址：
统一社会信用代码
91522730MAC6FBAU5D
开户名称
开户银行
银行账号



附件：采购清单

单位工程投标报价汇总表

工程名称：龙里县公安局车管所搬迁项目（二次）

标段：龙里县公安局车管所搬迁项目（二次）

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费合计	1290368.01	17750
1.1	装修改造实施部分	977106.48	
1.2	信息化设备及材料部分	313261.53	17750
2	措施项目费	55185.17	
2.1	其中:安全文明施工费	43175.62	
3	其他项目费	227100	—
3.1	暂列金额		—
3.2	专业工程暂估价	227100	—
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
4	规费	107037.03	—
5	税前工程造价	1679690.21	
6	增值税	151172.12	—
投标报价合计=1+2+3+4+6		1,830,862.33	17750

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表一-04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：龙里县公安局车管所搬迁项目（二次） 标段：龙里县公安局车管所搬迁项目（二次） 第 1 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		装修改造实施部分					977106.48	
1	010101004001	挖基坑土方	1.土壤类别:综合考虑 2.开挖深度:2m以内 3.基础类型:独基 4.其他:本子项清单工程量已含工作边和放坡增加的工程量	m ³	139.83	5.76	805.42	
2	010101004002	挖基坑土方	1.人工清理独基、条基底土方,修理边角 2.厚度20cm	m ³	34.96	55.35	1935.04	
3	010103001001	回填方	基础土石方回填夯实	m ³	64.42	16.9	1088.7	
4	010103002001	余方弃置	1.废弃料品种:土方 2.运距:5km 3、弃土场费用8元/m ³	m ³	110.37	18.82	2077.16	
5	010401001001	实心砖墙	1.砖品种、规格、强度等级:混凝土普通砖 2.砂浆强度等级、配合比:M5.0	m ³	32.25	405.65	13082.21	
6	010501001001	垫层	1.混凝土种类:预拌混凝土 2.混凝土强度等级:C20	m ³	20.71	255.77	5297	
7	010501003001	独立基础	1.混凝土种类:预拌混凝土 2.混凝土强度等级:C30	m ³	52.92	332.18	17578.97	
8	010503001001	基础梁	1.混凝土种类:预拌混凝土 2.混凝土强度等级:C30	m ³	8.47	337.12	2855.41	
9	010501002001	带形基础	1.混凝土种类:预拌混凝土 2.混凝土强度等级:C25	m ³	15.53	332.67	5166.37	
10	010505003001	平板	1.混凝土种类:预拌混凝土 2.混凝土强度等级:C30	m ³	18.3	351.81	6438.12	
11	010502001001	矩形柱	1.混凝土种类:商品混凝土 2.混凝土强度等级:C30	m ³	12.3	411.33	5059.36	
12	010603002001	钢柱	1.柱类型:焊接H型钢钢柱 2.钢材品种、规格:Q345B 3.探伤要求:满足设计要求	t	9.13	7187.11	65618.31	
本页小计							127002.07	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：龙里县公安局车管所搬迁项目（二次） 标段：龙里县公安局车管所搬迁项目（二次） 第 2 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			求 4. 防火要求:满足设计要求					
13	010604001001	钢梁	1. 梁类型:焊接H型钢梁 2. 钢材品种、规格:Q345B 3. 探伤要求:满足设计要求 4. 防火要求:满足设计要求	t	26.06	7456.76	194323.17	
14	010606001001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材品种、规格:Q235B、圆钢 2. 探伤要求:满足设计要求	t	1.2	6173.85	7408.62	
15	010606001002	钢支撑、钢拉条	1. 钢材品种、规格:Q235B 2. 探伤要求:满足设计要求	t	0.85	6600.32	5610.27	
16	010606002001	钢檩条	1. 钢材品种、规格:Q235B、Z型钢 2. 探伤要求:满足设计要求 3. 防火要求:满足设计要求	t	8.86	6283.08	55668.09	
17	010605001001	楼承板	8YX51-240-720型楼承板	m ²	183.22	88.92	16291.92	
18	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:带肋钢筋≤HRB400 直径≤10mm	t	2.379	4575.41	10884.9	
19	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:带肋钢筋≤HRB400 直径≤18mm 2. 连接方式:无论采取何种连接方式,费用均包括在综合单价内,不	t	4.476	4374.27	19579.23	
20	010515001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:箍筋HPB300直径10mm以内	t	0.061	5785.41	352.91	
21	010904002001	楼(地)面涂膜防水	1. 做法:1.5厚聚氨酯防水涂料	m ²	184	19.5	3588	
22	010901002001	型材屋面	1. 型材品种、规格:0.8厚彩钢瓦屋面板 2. 金属檩条材料品种、	m ²	1161.9	90.31	104931.19	
本页小计							418638.3	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：龙里县公安局车管所搬迁项目（二次）

标段：龙里县公安局车管所搬迁项目（二次）

第 3 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			规格:详见设计					
23	011702001001	独立基础模板	1.混凝土种类:预拌混凝土 2.混凝土强度等级:C30	m2	91.4	49.43	4517.9	
24	011702005001	基础梁模板	1.混凝土种类:预拌混凝土 2.混凝土强度等级:C30	m2	84.75	47.64	4037.49	
25	011702001002	带形基础模板	1.混凝土种类:预拌混凝土 2.混凝土强度等级:C25	m2	36.72	47.48	1743.47	
26	011702002001	矩形柱模板	1.混凝土种类:商品混凝土 2.混凝土强度等级:C30	m2	91.99	57.82	5318.86	
27	011702001003	基础垫层模板	1.混凝土种类:商品混凝土 2.混凝土强度等级:C20	m2	207.1	38.66	8006.49	
28	011702016001	平板模板	1.混凝土种类:商品混凝土 2.混凝土强度等级:C30	m2	183	50.58	9256.14	
29	011102003001	块料楼地面	1.面层材料品种、规格、颜色:600×600防滑地砖面层,燃烧性能等级不小于A级 2.基层材料种类:20 厚1:2 干硬性水泥砂浆结合层,上撒水泥并撒清水适量 3.20 厚1:3 水泥砂浆找平 4.素水泥浆结合层一道,水灰比0.4-0.5 5.100 厚C20 混凝土垫层找坡表面赶光 6.素土夯实基土(压实系数≥0.93)	m2	172.25	137.25	23641.31	
30	011210003001	玻璃隔断	1.材料:80系列断桥铝合金 2.玻璃品种:钢化中空玻璃6+6A+6	m2	95.75	255.65	24478.49	
31	010805005001	全玻自由门	1.10mm厚钢化玻璃地弹门 2.门代号及洞口尺寸:	m2	6.3	352.89	2223.21	
本页小计							83223.36	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：龙里县公安局车管所搬迁项目（二次） 标段：龙里县公安局车管所搬迁项目（二次） 第 4 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			M1: 1500*2100 3. 数量: 2					
32	010802004001	防盗门	1. 普通防盗门 2. 门代号及洞口尺寸: M1021: 1000*2100 3. 数量: 2	m2	4.2	645.62	2711.6	
33	010807001001	金属（塑钢、断桥）窗	1. 50系列断桥铝合金推拉窗 2. 代号及洞口尺寸: C1815: 1800*1500 3. 数量: 2	m2	5.4	373.44	2016.58	
34	011105003001	块料踢脚线	1. 踢脚线高度: 100mm 2. 面层材料品种、规格、颜色: 地砖	m2	8.69	122.13	1061.31	
35	011702029001	散水	1. 详见图集18J812-7-2 2. 垫层采用A100厚C20混凝土垫层 3. 60厚C15混凝土 4. 20厚1: 1.25水泥砂浆粉面	m2	117.28	87.74	10290.15	
36	040201022001	排水沟、截水沟	1. 详见设计施工图 2. 100厚C10混凝土垫层 3. m5水泥砂浆砌砖 4. 20厚1: 2.5水泥砂浆粉光 5. 篦子采用铸铁篦子, 西南18J812-5-16	m	146.6	344.97	50572.6	
37	011406001001	抹灰面油漆（内墙）	1. 基层类型: 5厚1: 2水泥砂浆找平并罩面清光, 7厚1: 2.5水泥砂浆找平, 7厚1: 2.5水泥砂浆打底扫毛 2. 刮腻子遍数: 2遍 3. 无机涂料二道	m2	167.11	46.61	7789	
38	011406001002	抹灰面油漆（外墙）	1. 喷甲基硅醇钠憎水剂 2. 喷5-6 厚喷涂涂料面成活 3. 6厚1: 3 专用水泥砂浆找平 4. 12厚1: 3 专用水泥砂浆打底扫毛或划出纹道	m2	145.21	69.81	10137.11	
39	011302001001	吊顶天棚	1. 轻钢龙骨基层 2. 600*600铝扣板吊顶	m2	172.25	143.68	24748.88	
本页小计							109327.23	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：龙里县公安局车管所搬迁项目（二次） 标段：龙里县公安局车管所搬迁项目（二次） 第 5 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
40	010401003001	实心砖墙	1. 水泥标砖砌筑砖墙	m ³	19.44	405.65	7885.84	
41	011201001001	墙面一般抹灰、刷漆	1. 墙体类型：砖墙 2. 面层厚度、砂浆配合比：20mm厚1:2水泥砂浆打底找平 3. 装饰面材料种类：真石漆	m ²	77.76	135.62	10545.81	
42	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 龙骨及饰面种类：轻钢龙骨	m ²	339.39	5.01	1700.34	
43	011605001001	平面块料拆除	1. 拆除的基层类型：水泥砂浆基层 2. 饰面材料种类：地砖拆除 3. 建筑垃圾：考虑建筑物内转运	m ²	259.9	6.86	1782.91	
44	011601001001	砖砌体拆除	1. 砌体名称：墙体 2. 砌体材质：砌块墙 3. 拆除高度：按实际高度综合考虑 4. 建筑垃圾：考虑建筑物内转运，外运另计	m ³	5.04	67.37	339.54	
45	011610001001	木门窗拆除	1. 门窗材质：木门 2. 建筑垃圾：本费用已包含外弃费用	樘	8	17.11	136.88	
46	010103002002	土方弃置	1. 废弃料品种：建渣 2. 运距：暂按5km计 3. 弃渣费：8元/m ³	m ³	25.28	18.82	475.77	
47	010402001001	砌块墙	1. 砌块品种、规格、强度等级：加气混凝土砌块 2. 砂浆强度等级：M7.5	m ³	87.44	422.92	36980.12	
48	011105003002	踢脚线	1. 踢脚线高度：10cm 2. 面层材料品种、规格、颜色：黑色踢脚线	m ²	19.29	120.21	2318.85	
49	011102003002	块料楼地面	1. 结合层厚度、砂浆配合比：20mm厚1:2水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色：600*600防滑地砖	m ²	196.6	86.12	16931.19	
50	011406001003	抹灰面油漆	1. 基层类型：5厚1:2水泥砂浆找平并罩面清光，7厚1:2.5水泥砂浆找平，	m ²	824.5	52.84	43566.58	
本页小计							122663.83	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：龙里县公安局车管所搬迁项目（二次） 标段：龙里县公安局车管所搬迁项目（二次） 第 6 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			7厚1:2.5水泥砂浆打底 扫毛 2.刮腻子遍数:2遍 3.乳胶漆两遍					
51	011302001002	吊顶天棚	1.轻钢龙骨基层 2.600*600铝扣板吊顶	m ²	380.89	143.68	54726.28	
52	010516002001	预埋铁件	1.钢材种类:预埋螺栓	t	0.525	8619.08	4525.02	
53	011405001001	金属面油漆	1.构件名称:钢柱、钢梁、 檩条及支撑防火漆 2.油漆品种、刷漆遍数: 薄型防火涂料1.5厚	m ²	364.34	20.17	7348.73	
54	010805005002	定制全玻自由门	1.门代号及洞口尺寸: BLM1021 2.12mm厚钢化玻璃地弹 门 3.数量: 3	m ²	6.3	376.88	2374.34	
55	010805005003	定制全玻自由门	1.门代号及洞口尺寸: BLM1821 2.12mm厚钢化玻璃地弹 门 3.数量: 1	m ²	3.78	364.93	1379.44	
56	030404017001	配电箱	1.名称:配电箱AL 2.型号:按照设计要求 3.规格:按照设计要求 4.安装方式:按照设计要求	台	3	697.1	2091.3	
57	030412002001	工厂灯	1.名称:工厂灯 2.型号:110W 3.规格:按照设计要求 4.安装形式:按照设计要求	套	27	118.45	3198.15	
58	030412004001	吸顶灯	1.名称:吸顶灯 2.型号:36W 3.规格:按照设计要求 4.类型:按照设计要求	套	19	133.28	2532.32	
59	030404034001	暗装单联开关	1.名称:暗装单联开关 2.材质:按照设计要求 3.规格:250V 10A 4.安装方式:暗装	个	2	27.01	54.02	
60	030404035001	插座	1.名称:带保护接电暗装 插座 2.材质:按照设计要求	个	15	36.12	541.8	
本页小计							78771.41	

注：为记取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 龙里县公安局车管所搬迁项目 (二次) 标段: 龙里县公安局车管所搬迁项目 (二次) 第 7 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			3. 规格: 250V 10A 4. 安装方式: 暗装					
61	030411004001	配线BV-2.5	1. 名称: 配线 2. 配线形式: 管内穿线 3. 型号: BV-2.5mm ² 4. 材质: 铜芯线 5. 配线部位: 按照设计要求	m	820	4.18	3427.6	
62	030411004002	配线BV-4	1. 名称: 配线 2. 配线形式: 管内穿线 3. 型号: BV-4mm ² 4. 材质: 铜芯线 5. 配线部位: 按照设计要求	m	134.5	4.8	645.6	
63	030411001001	配管PC20	1. 名称: 穿线管 2. 材质: 按照设计要求 3. 规格: FPC20 4. 配置形式: 按照设计要求, 暗敷	m	255	12.29	3133.95	
64	030411001002	配管PC25	1. 名称: 穿线管 2. 材质: 按照设计要求 3. 规格: FPC25 4. 配置形式: 按照设计要求, 暗敷	m	78	13.67	1066.26	
65	030411006001	接线盒	1. 名称: 接线盒 2. 材质: 按照设计要求 3. 规格: 按照设计要求 4. 安装形式: 暗配	个	107	9.78	1046.46	
66	030404017002	配电箱	1. 名称: AL配电箱 2. 型号: 按照设计要求 3. 规格: 按照设计要求 4. 安装方式: 按照设计要求	台	2	697.1	1394.2	
67	030404017003	AL配电箱	1. 名称: AL配电箱 2. 型号: 按照设计要求 3. 规格: 按照设计要求 4. 安装方式: 按照设计要求	台	15	554.93	8323.95	
68	030412004002	吸顶灯	1. 名称: 600*600LED平板灯 2. 型号: 36W 3. 规格: 按照设计要求 4. 类型: 按照设计要求	套	86	135.8	11678.8	
本页小计							30716.82	

注: 为记取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 龙里县公安局车管所搬迁项目 (二次) 标段: 龙里县公安局车管所搬迁项目 (二次) 第 8 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
69	030404035002	插座	1. 名称: 空调插座 2. 材质: 按照设计要求 3. 规格: 220V 10A 4. 安装方式: 暗装	个	17	36.12	614.04	
70	030404035003	插座	1. 名称: 安全型插座 2. 材质: 按照设计要求 3. 规格: 250V 10A 4. 安装方式: 暗装	个	85	36.12	3070.2	
71	030404035004	插座	1. 名称: 地插 2. 材质: 按照设计要求 3. 规格: 250V 10A 4. 安装方式: 暗装	个	54	44.61	2408.94	
72	030404034002	暗装单联开关	1. 名称: 暗装单联开关 2. 材质: 按照设计要求 3. 规格: 220V 10A 4. 安装方式: 暗装	个	5	27.01	135.05	
73	030404034003	暗装单联开关	1. 名称: 暗装双联开关 2. 材质: 按照设计要求 3. 规格: 220V 10A 4. 安装方式: 暗装	个	9	30.96	278.64	
74	030404034004	暗装单联开关	1. 名称: 暗装三联开关 2. 材质: 按照设计要求 3. 规格: 220V 10A 4. 安装方式: 暗装	个	6	35.36	212.16	
75	030404034005	暗装单联开关	1. 名称: 暗装四联开关 2. 材质: 按照设计要求 3. 规格: 220V 10A 4. 安装方式: 暗装	个	1	44.43	44.43	
		信息化设备及材料部分					313261.53	17750
		信息化材料					109019.93	
76	010802004002	防盗门	1. 门代号及尺寸: M1021、M1221、M521; 1000*2100、1200*2100、1500*2100 2. 材质: 普通钢制防盗门	m2	27.09	645.6	17489.3	
77	010802003001	钢质防火门	1. 材质等级: 钢制甲级防火门 2. 尺寸: 1500*2400	m2	3.6	442.13	1591.67	
78	011210003002	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格: 铝合金	m2	57.65	230.5	13288.32	
本页小计							39132.76	

注: 为记取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：龙里县公安局车管所搬迁项目（二次） 标段：龙里县公安局车管所搬迁项目（二次） 第 9 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			2.玻璃品种、规格、颜色:12mm钢化玻璃 3.隔断尺寸:高度图纸未标注暂按4.5m计算。12810*4500					
79	030412001001	普通灯具	1.名称:A型疏散出口标志灯 2.型号:36V LED 1W 90min	套	5	79.77	398.85	
80	030412001002	普通灯具	1.名称:A型自带电源疏散照明灯 2.型号:36V LED 1W 90min	套	22	79.77	1754.94	
81	030412001003	普通灯具	1.名称:A型方向标志灯 2.型号:36V LED 1W 90min	套	8	79.77	638.16	
82	030502012001	插座	1.名称:内、外网、网络、无线插座 2.材质:PVC	个	130	38.62	5020.6	
83	030408004001	桥架	1.名称:桥架 2.型号:钢制 3.规格:200*100	m	60	114.14	6848.4	
84	030411004003	配线BV-2.5	1.名称:配线 2.配线形式:管内穿线 3.型号:BV-2.5mm ² 4.材质:铜芯线 5.配线部位:按照设计要求	m	2950	4.18	12331	
85	030411004004	配线BV-4	1.名称:配线 2.配线形式:管内穿线 3.型号:BV-4mm ² 4.材质:铜芯线 5.配线部位:按照设计要求	m	1528	4.8	7334.4	
86	030411004005	配线BV-6	1.名称:配线 2.配线形式:管内穿线 3.型号:BV-6mm ² 4.材质:铜芯线 5.配线部位:按照设计要求	m	268	6.51	1744.68	
87	030411001003	配管PC20	1.名称:穿线管 2.材质:按照设计要求 3.规格:PC20	m	1580	12.29	19418.2	
本页小计							55489.23	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：龙里县公安局车管所搬迁项目（二次） 标段：龙里县公安局车管所搬迁项目（二次） 第 10 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			4.配置形式:按照设计要求,暗敷					
88	030411001004	配管PC25	1.名称:穿线管 2.材质:按照设计要求 3.规格:PC25 4.配置形式:按照设计要求,暗敷	m	420	13.67	5741.4	
89	030502005001	双绞线缆	1.网线	m	3000	5.14	15420	
		信息化设备					107133.35	
90	030507008001	400万红外筒型摄像机	400万红外筒型摄像机	台	25	464.65	11616.25	
91	030507008002	摄像机支架	摄像机支架	个	25	111.47	2786.75	
92	030507013001	硬盘录像机	NVR800-B04-NVR800-B04-智能视频云平台(4盘位,32路接入),含4块4T硬盘	台	1	3574.46	3574.46	
93	030501012001	8口交换机	8口千兆以太网交换机	台	2	666.08	1332.16	
94	030501012002	24口交换机	24口千兆以太网交换机	台	1	916.08	916.08	
95	030507014001	监控显示器	27寸液晶显示器	台	1	775.58	775.58	
96	030502001001	机柜	42U标准机柜	套	2	2296.51	4593.02	
97	030701003001	精密空调	制冷量:12.5kW。机房专用精密空调,单冷型,单系统,含风冷室外机,型号:KSF18AN	套	1	31785.17	31785.17	
98	080608003001	UPS	容量:10KVA/长机 输入输出电压制式单进单出,超高的输入输出功率因数,峰值比3:1,配置5A大功率充电器,电池电压192VDC-288VDC,丰富的选配件,通信方式RS232/SNMP卡(选件)	套	1	29314.52	29314.52	
99	030507014002	LED显示屏	1.03.75 LED点阵模块、单色、16点阵、解像度64点×16点,黑色铝合金边框	m2	8	1579.92	12639.36	
100	030507014003	窗口显示屏	03.75 LED点阵模块、	块	13	600	7800	
本页小计							128294.75	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：龙里县公安局车管所搬迁项目（二次） 标段：龙里县公安局车管所搬迁项目（二次） 第 11 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			单色、16点阵、解像度64点×16点，黑色铝合金边框					
		办公家具、设备					97108.25	17750
101	010810001001	窗帘	1.材质：布艺 2.含安装	m	96	85	8160	
102	011501001001	不锈钢连排椅（4人位）	成品采购，产品尺寸：2300*650*780	张	20	600	12000	
103	011501001002	会议室椅子（20人）	品牌：广东优茂，规格：常规。（1）面料：采用优质顺达网布面料，防磨防污性好；颜色可选；（2）辅料：采用优于或等于35#高密度、高弹力聚氨酯海绵，可防氧化、防碎，软硬适中，回弹性良好，不易变形；（3）塑料：采用尼龙塑料，抗拉性高，一次性成型；（4）功能：可逍遥、锁定；（5）气杆：采用100#喷涂SGS认证气杆，厚度2.0，终身保修气杆。（6）底盘：3.0厚大班带尾板底座（7）一次发泡超软定型棉（8）350#电镀高脚	张	20	300	6000	
104	011501001003	会议室桌子（20人）	所有板材：基材采用优质环保三聚氰胺板，密度高且均匀，干燥率低于9%的含水率，经防腐性、防虫等化学处理。木材甲醛含量小于0.6mm/100kg，密度970kg/m³，吸水厚度膨胀率1.3%/24小时，E1级安全环保三聚氰胺板，不变形，并采用全自动高科技封边技术PVC封边使封边更加密封，紧密，环保经久耐用。	张	1	6000	6000	
本页小计							32160	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 龙里县公安局车管所搬迁项目(二次)

标段: 龙里县公安局车管所搬迁项目(二次) 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	安全文明施工费			43175.62			1.1.1+1.1.2+1.1.3+1.1.4
2	1.1.1	环境保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.75	2254.99			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
3	1.1.2	文明施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	3.35	10072.31			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
4	1.1.3	安全施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	5.8	17438.62			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
5	1.1.4	临时设施费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	4.46	13409.7			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
6	1.2	夜间和非夜间施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.77	2315.13			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
7	1.3	二次搬运费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.95	2856.33			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
8	1.4	冬雨季施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.47	1413.13			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
9	1.5	工程及设备保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.43	1292.86			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
10	1.6	工程定位复测费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.19	571.27			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
合 计					51624.34			

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：龙里县公安局车管所搬迁项目（二次）

标段：龙里县公安局车管所搬迁项目（二次）

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价	227100		
2.1	材料（工程设备）暂估价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价	227100		明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	索赔与现场签证			明细详见表-12-6
合 计		227100		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

